[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РЕТЮНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28 мая  2012 года                    № 20
О приватизации жилых

помещений в муниципальном

доме д. Ретюнь

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Оформить и зарегистрировать право по договору передачи жилых помещений на право собственности:

- Купцову Валентину Павловичу квартиру № 2 в доме № 4 дер. Ретюнь – 1/2 долю;

- Купцовой Елене Валентиновне квартиру № 2 в доме № 4 дер. Ретюнь – 1/2 долю;

2. Списать вышеуказанную квартиру с учета казны Ретюнского сельского поселения.

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения                                       Н.В.Степанов